8376-ECOFARMA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA 25 0,00 290.550,00 

1103-FARMACIA VIDA DE MARILIA LTDA 47 0,00 126.646,00 
 8422-FDC FARMA LTDA 50 0,00 418.597,00 

2854-RADUAN E FRONTERA LTDA 6 0,00 14.947,00 
 Total 408  1.674.599,00 

FARMACIA VIDA DE MARILIA LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 126.646,00 (cento e vinte e seis 

mil, seiscentos e quarenta e seis reais). RADUAN E FRONTERA LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 

14.947,00 (quatorze mil, novecentos e quarenta e sete reais). BOTICA GALGANI LTDA.. Perfazendo o 

valor total de R$ 59.655,00 (cinquenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais). ECOFARMA 

LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 290.550,00 (duzentos e 

noventa mil, quinhentos e cinquenta reais). BIOIN FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA. Perfazendo 

o valor total de R$ 695.935,00 (seiscentos e noventa e cinco mil, novecentos e trinta e cinco reais). AQ 

PHARMA LABORATORIO DE MANIPULACAO LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 68.269,00 

(sessenta e oito mil, duzentos e sessenta e nove reais). FDC FARMA LTDA. Perfazendo o valor total de 

R$ 418.597,00 (quatrocentos e dezoito mil, quinhentos e noventa e sete reais). Perfazendo esta licitação o 

valor global de R$ 1.674.599,00 (um milhão, seiscentos e setenta e quatro mil, quinhentos e noventa e nove 

reais).  

OCAUÇU ,17 de dezembro de 2025